
NÁBOŽENSTVÍ  
základy křesťanství
OBSAH VÝUKY
Seznámení s poselstvím biblických příběhů, 
křesťanskými hodnotami, křesťanskými svátky.

JAK VÝUKA PROBÍHÁ A KDO JI VEDE
Výuka probíhá ve skupince, kde pracujeme 
s pracovními sešity nebo listy, společně si 
povídáme, hrajeme a tvoříme. Především se 
ale snažíme o vytvoření přátelské atmosféry, 
kde je každý vítán. Výuku vedou katechetky/té 
římskokatolické farnosti sv. Terezie, Praha-Kobylisy.

KDO SE MŮŽE PŘIHLÁSIT
Hodiny náboženství jsou pro každého, kdo se 
přihlásí, není tedy nutné být věřící či chodit do 
kostela.

JAK SE PŘIHLÁSIT
Vyplněním přihlášky na stránkách Salesiánského 
střediska mládeže, sektor kroužky

 strediskokobylisy.cz   salesianikobylisy   salesianikobylisy

obrázek: freepik.com

PŘIHLAŠOVÁNÍ 
Od 2. září 2024 od 9 h  

přes webové stránky střediska
www.strediskokobylisy.cz/krouzky

KDY VÝUKA PROBÍHÁ
Předškolní děti 
pondělí 15.00–16.00, žlutá a fialová klubovna 
nad recepcí
1.–2. třída: čtvrtek 15.00–16.00, farní knihovna
3. třída: čtvrtek 15.15–16.15, žlutá klubovna
4. třída: čtvrtek 15.00–16.00, katechetická m.
5. třída: čtvrtek 15.00–16.00, oranžová  klub.
6. třída: čtvrtek 17.00–18.00, oranžová klub.
7. třída: úterý 17.30–18.30, žlutá klubovna
8.–9. třída: úterý 17.00–18.00, žlutá klubovna

Kroužek je zdarma!

KONTAKT 
Obrátit se můžete na pastorační asistenty 

Tomáše Redlicha a Zdeňku Korousovou.

Římskokatolická farnost u kostela  
sv. Terezie, Kobyliské nám. 1, Praha 8

+420 283 029 141
farnost.kobylisy@sdb.cz

www.terezicka.cz

předškoláci  
až 9. třída


